



Váš dopis zn./ze dne:

Č. j.:

MHMP 321538/2022

Sp. zn.:

S-MHMP 230240/2022

Vyřizuje/tel.:

Leona Michnová

236 002 275

Počet listů/příloh: 1/3

Datum:

21.02.2022

Poskytnutí informace dle zák. č. 106/1999 Sb.

Vážený pane bakaláři,

k Vaší žádosti ze dne 8.2.2022 Vám v příloze zasíláme kopie všech faktur vystavených právním zástupcem hl.m. Prahy ve sporu týkajícím se určení vlastnického práva k pozemku parc. č. 1608/2 k.ú. Újezd nad Lesy, z nichž rovněž vyplývá rozpis jednotlivých plateb v souvislosti s jednotlivými úkony v rámci poskytování právních služeb v dané věci i celkové výdaje na daný soudní spor. Faktury vystavené od 30.6.2019-28.2.2020 (příloha č. 1) Vám opětovně předkládáme, přestože Vám již byly poskytnuty ve Vaší žádosti o poskytnutí informací podle zák. č. 106/1999 Sb. ze dne 13.5.2020.

Ing. Jan Rak

ředitel odboru

podepsáno elektronicky

Přílohy:

1. kopie faktur vystavených dne 30.6.2019, 31.7.2019, 30.9.2019, 30.11.2019, 31.1.2020 a 28.2.2020
2. kopie faktur vystavených dne 31.5.2020, 31.7.2020, 30.6.2021, 31.8.2021 a 31.12.2021